
   1. základní škola, Rakovník, Martinovského 153 
 

                        Martinovského 153, 269 01 Rakovník, IČ 47016973, tel.: +420 313 512 397 

E-mail: 1zsrako@1zsrako.cz, reditel@1zsrako.cz, www.1zsrako.cz 

 

 
Věc: Žádost o uvolnění z vyučování během dne 

 

Žádám o uvolnění dcery – syna ze školní docházky dne _________________________ (uveďte úplné 
datum) 

Jméno a příjmení dítěte: Třída: 

Důvod uvolnění: Čas odchodu ze školy: 

Způsob opuštění školy (označte křížkem jednu z možností):  
a) samostatně  
b) se zákonnými zástupci  
c) jinak  specifikujte: ________________________________________________________________ 

 

Čas návratu do školy:  

Místo návratu, pokud se žák nevrací do školy (např. 
domů apod.) 
 
 

 
Veškeré učivo probírané v zameškaném období je žák povinen doplnit si. 
 
Jsem si vědom/a všech důsledků, které moje rozhodnutí o uvolnění syna/dcery z vyučování může mít a činím jej 
dobrovolně. 
 
 
V Rakovníku dne ______________________________ 
 
Jméno, příjmení a podpis zákonného zástupce: ___________________________________________________ 
 
Telefon na zákonného zástupce: ______________________________________________________________ 
 
 
 
 
Datum a podpis třídního učitele: ______________________________________________________________ 
 
 


